DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado RISCO OCUPACIONAL NO
SETOR DE EMERGÊNCIA: USO DOS EQUIPAMENTOS DE PROTEÇÃO INDIVIDUAL de
autoria de RAWANY RENHYA FERREIRA RODRIGUES, MARIA LÍVIA VITÓRIA ALVES
GONÇALVES, GESSICA NAYARA DA SILVA XAVIER, foi publicado nos Anais VI
CONGREFIP referente ao ISSN 2527-0060.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/78973

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/78973